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Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Katılan Takım Sayısı :

Türkcell Gençler Ligi 1.Kademe Yarışmaları

ANKARA

Yarışma Bilgileri

Genç Erkekler

6 Ağustos 2017

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1. SERİ Rüzgar: +0,9 m/s

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1 1 1.01.1996 BATUHAN ALTINTAŞ ENKA 33.17

2 21.02.2000
MUHAMMED TAHA 
TANAS

ENKA 39.62 4 2 1.01.1995
ABDULLAH 
TÜTÜNCÜ

FERDİ 35.11

3 1.01.2000
UĞUR AZİZ 
GÜNAYDIN

ENKA DNF 3 1.01.1999 SERHAT SAFÇIOĞLU FERDİ 36.33

4 1.01.1996 MİKTAT KAYA FERDİ DNS 4 21.02.2000
MUHAMMED TAHA 
TANAS

ENKA 39.62

5 1.01.1996 BATUHAN ALTINTAŞ ENKA 33.17 1 - 1.01.2000
UĞUR AZİZ 
GÜNAYDIN

ENKA DNF

6 1.01.1999 SERHAT SAFÇIOĞLU FERDİ 36.33 3 - 1.01.1996 MİKTAT KAYA FERDİ DNS

7 1.01.1995
ABDULLAH 
TÜTÜNCÜ

FERDİ 35.11 2

8

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 300 METRE  

Kategori : ERKEKLER 6 Ağustos 2017 - 17:20

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 20:51

Derece Puan
SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı



1 20.03.2001 YUNUS EMRE KIZIL FERDİ KONYA X O X O O X X X 4.00

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Sırıkla Atlama Rekor:  Ersu Şaşma  5.13
Kategori : Genç Erkekler Tarih-Saat : 6 Ağustos 2017 - 17:55

20:51

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç
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U
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N
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A
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M
A

N

3.60 3.80 4.00 4.20



1 NURETTİN ORAN FERDİ ANKARA o o - o o x x x 2.04 1

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Yüksek Atlama Rekor: Ümit Tan  2.25
Kategori : Genç Erkekler Tarih-Saat : 6 Ağustos 2017 - 17:10

20:51

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç
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U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

1.90 1.95 1.98 2.01 2.04 2.07



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1. SERİ Rüzgar: -1,4 m/s

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1 1 692  SEDAT BARIŞ ATA
İSTANBUL-ENKA 
SPOR KULÜBÜ

11.33

2 687 1.01.1999 SONER DURSUN
İSTANBUL-
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

DNS - 2 688 1.01.1998
KAAN EYMEN 
TAŞPINAR

İSTANBUL-
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

11.38

3 693 7.07.2000 BERKAY ÖZKUM
KOCAELİ-KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ 

11.84 4 3 624 7.08.1999 SERKAN KAMIŞ
KOCAELİ-KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ 

11.79

4 688 1.01.1998
KAAN EYMEN 
TAŞPINAR

İSTANBUL-
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

11.38 2 4 693 7.07.2000 BERKAY ÖZKUM
KOCAELİ-KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ 

11.84

5 692  SEDAT BARIŞ ATA
İSTANBUL-ENKA 
SPOR KULÜBÜ

11.33 1 5 638 EREN ADIGÜZEL
MERSİN-MERSİN 
MESKİSPOR

11.93

6 638 EREN ADIGÜZEL
MERSİN-MERSİN 
MESKİSPOR

11.93 5 - 687 1.01.1999 SONER DURSUN
İSTANBUL-
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

DNS

7 624 7.08.1999 SERKAN KAMIŞ
KOCAELİ-KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ 

11.79 3

8

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Extra 100 Metre Aykut Ay  10.44

Kategori : Genç Erkekler 6 Ağustos 2017 - 12:05

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 20:51

Derece
SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1. SERİ Rüzgar: +1,0 m/s

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1 1 540 11.06.1998 KAYHAN ÖZER
İSTANBUL-
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

10.72 13,0

2 2 557 6.05.2000
MEHMET MURAT 
MUTLU

İSTANBUL-
GALATASARAY SPOR 
KULÜBÜ

11.13 12,0

3 607 1.01.1999 TUĞKAN KAFLI
İZMİR-İZMİR 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR 

11.86 3 3 512 1.01.1999 İSHAK MERT ŞEN
İSTANBUL-ENKA 
SPOR KULÜBÜ

11.15 11,0

4 578 1.09.1998 UMUT ASYILI
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

12.17 4 4 499 16.06.1998 MEHMET EYİGÜN
ANKARA-ANKARA 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ EGO 

11.29 10,0

5 557 6.05.2000
MEHMET MURAT 
MUTLU

İSTANBUL-
GALATASARAY SPOR 
KULÜBÜ

11.13 1 5 628 1.01.1999 EMRE ÇETİNKAYA
MERSİN-MERSİN 
MESKİSPOR

11.37 9,0

6 650 8.02.1999 ENES SERDAR TÜRK
SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR 

12.26 5 6 664 25.11.2000 ORHAN AKKAYA
SİVAS-SİVAS SPORCU 
EĞİTİM MERKEZİ 
GENÇLİK SPOR

11.48 8,0

7 664 25.11.2000 ORHAN AKKAYA
SİVAS-SİVAS SPORCU 
EĞİTİM MERKEZİ 
GENÇLİK SPOR

11.48 2 7 589 3.02.2001
MURAT HÜSEYİN 
BULUT

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

11.66 7,0

8 8 485 1.01.2000 YASİN İŞCAN
ADANA-SEYHAN 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

11.78 6,0

2. SERİ Rüzgar: 9 607 1.01.1999 TUĞKAN KAFLI
İZMİR-İZMİR 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR 

11.86 5,0

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş 10 676 20.02.1999 EMRECAN YARDIMCI

TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

11.94 4,0

1 485 1.01.2000 YASİN İŞCAN
ADANA-SEYHAN 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

11.78 6 11 578 1.09.1998 UMUT ASYILI
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

12.17 3,0

2 676 20.02.1999 EMRECAN YARDIMCI
TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

11.94 7 12 650 8.02.1999 ENES SERDAR TÜRK
SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR 

12.26 2,0

3 589 3.02.2001
MURAT HÜSEYİN 
BULUT

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

11.66 5 - 612 15.08.1999 CAFER GÜNEŞ
KOCAELİ-KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ 

DQ
(162/7)

-

4 540 11.06.1998 KAYHAN ÖZER
İSTANBUL-
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

10.72 1

5 512 1.01.1999 İSHAK MERT ŞEN
İSTANBUL-ENKA 
SPOR KULÜBÜ

11.15 2

6 628 1.01.1999 EMRE ÇETİNKAYA
MERSİN-MERSİN 
MESKİSPOR

11.37 4

7 612 15.08.1999 CAFER GÜNEŞ
KOCAELİ-KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ 

DQ
(162/7)

-

8 499 16.06.1998 MEHMET EYİGÜN
ANKARA-ANKARA 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ EGO 

11.29 3

SIRA 

NO

6 Ağustos 2017 - 12:30

Aykut Ay  10.44

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Derece

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre

Puan

Kategori : Genç Erkekler

İli-Takımı

20:51



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1. SERİ Rüzgar: +0,9 m/s

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

1 1 597 22.06.1999 AHMET KASAP
İZMİR-İZMİR 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR 

21.44 13,0

2 2 540 11.06.1998 KAYHAN ÖZER
İSTANBUL-
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

21.80 12,0

3 597 22.06.1999 AHMET KASAP
İZMİR-İZMİR 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR 

21.44 1 3 520 7.01.1998 RAMAZAN NAŞAL
İSTANBUL-ENKA 
SPOR KULÜBÜ

22.15 11,0

4 577 10.07.1999 UGUR ERİM
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

22.99 2 4 612 15.08.1999 CAFER GÜNEŞ
KOCAELİ-KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ 

22.56 10,0

5 549 24.02.2000
DOĞUKAN 
KARAMAN

İSTANBUL-
GALATASARAY SPOR 
KULÜBÜ

23.08 3 5 577 10.07.1999 UGUR ERİM
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

22.99 9,0

6 648 25.07.1998 BERKAY ŞAHAN
SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR 

26.06 5 6 635 1.01.1998
İBRHİM ETHEM 
BADEMCİ

MERSİN-MERSİN 
MESKİSPOR

23.02 8,0

7 664 25.11.2000 ORHAN AKKAYA
SİVAS-SİVAS SPORCU 
EĞİTİM MERKEZİ 
GENÇLİK SPOR

23.44 4 7 549 24.02.2000
DOĞUKAN 
KARAMAN

İSTANBUL-
GALATASARAY SPOR 
KULÜBÜ

23.08 7,0

8 8 664 25.11.2000 ORHAN AKKAYA
SİVAS-SİVAS SPORCU 
EĞİTİM MERKEZİ 
GENÇLİK SPOR

23.44 6,0

2. SERİ Rüzgar: +0,9 m/s 9 499 16.06.1998 MEHMET EYİGÜN
ANKARA-ANKARA 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ EGO 

23.45 5,0

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 
Geliş

10 589 3.02.2001
MURAT HÜSEYİN 
BULUT

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

23.56 4,0

1 485 1.01.2000 YASİN İŞCAN
ADANA-SEYHAN 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

23.73 7 11 485 1.01.2000 YASİN İŞCAN
ADANA-SEYHAN 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

23.73 3,0

2 681 21.07.1998 HAKAN YAYLA
TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

25.24 8 12 681 21.07.1998 HAKAN YAYLA
TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

25.24 2,0

3 589 3.02.2001
MURAT HÜSEYİN 
BULUT

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

23.56 6 13 648 25.07.1998 BERKAY ŞAHAN
SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR 

26.06 1,0

4 540 11.06.1998 KAYHAN ÖZER
İSTANBUL-
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

21.80 1

5 520 7.01.1998 RAMAZAN NAŞAL
İSTANBUL-ENKA 
SPOR KULÜBÜ

22.15 2

6 635 1.01.1998
İBRHİM ETHEM 
BADEMCİ

MERSİN-MERSİN 
MESKİSPOR

23.02 4

7 612 15.08.1999 CAFER GÜNEŞ
KOCAELİ-KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ 

22.56 3

8 499 16.06.1998 MEHMET EYİGÜN
ANKARA-ANKARA 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ EGO 

23.45 5

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 200 Metre Fatih Aktaş  21.06

Kategori : Genç Erkekler 6 Ağustos 2017 - 17:20

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 20:51

Derece Puan
SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME: 20:51

1. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 1 691 1.01.1999 MAHSUN KORKMAZ
İSTANBUL-ENKA 
SPOR KULÜBÜ

47.55 13,0

2 2 530 5.01.1999 AKIN ÖZYÜREK

İSTANBUL-
FENERBAHÇE SPOR 

KULÜBÜ

47.61 12,0

3 599 17.04.1999 BAYRAM ÇELİK

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

58.20 4 3 488 15.05.1999 BERKAY ÖZLÜK

ANKARA-ANKARA 
BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ EGO SPOR 

KULÜBÜ

49.58 11,0

4 570 1.01.1998 HÜSEYİN POLAT
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

55.63 3 4 637 1.01.2001 İLYAS ÇANAKÇİ
MERSİN-MERSİN 
MESKİSPOR

50.17 10,0

5 556 11.10.1999 MEHMET KIN
İSTANBUL-GALATASARAY 
SPOR KULÜBÜ

52.33 1 5 595 5.07.2000
YUSUF 
HOCAOĞULLARI

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ

51.87 9,0

6 646 7.01.1999 AYBERK YAZICI

SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SPOR KULUBÜ

54.68 2 6 610 1.01.2001 AHMET ERBAY

KOCAELİ-KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ 

KAĞITSPOR KULÜBÜ

52.31 8,0

7 666 11.03.2001 ŞAHİN ÖKÜT

SİVAS-SİVAS SPORCU 
EĞİTİM MERKEZİ GENÇLİK 

SPOR

58.91 5 7 556 11.10.1999 MEHMET KIN

İSTANBUL-
GALATASARAY SPOR 

KULÜBÜ

52.33 7,0

8 8 480 9.06.1998 NECMETTİN YILDIZ

ADANA-SEYHAN 
BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ

54.49 6,0

2. SERİ 9 646 7.01.1999 AYBERK YAZICI

SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR 

KULUBÜ

54.68 5,0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

10 570 1.01.1998 HÜSEYİN POLAT

İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ

55.63 4,0

1 480 9.06.1998 NECMETTİN YILDIZ
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

54.49 7 11 677 10.01.2000 ENES ERTUĞRUL

TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ

56.31 3,0

2 677 10.01.2000 ENES ERTUĞRUL
TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

56.31 8 12 599 17.04.1999 BAYRAM ÇELİK

İZMİR-İZMİR 
BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ DERNEĞİ

58.20 2,0

3 595 5.07.2000
YUSUF 
HOCAOĞULLARI

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

51.87 5 13 666 11.03.2001 ŞAHİN ÖKÜT

SİVAS-SİVAS SPORCU 
EĞİTİM MERKEZİ 

GENÇLİK SPOR

58.91 1,0

4 530 5.01.1999 AKIN ÖZYÜREK
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SPOR KULÜBÜ

47.61 2

5 691 1.01.1999 MAHSUN KORKMAZ
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

47.55 1

6 637 1.01.2001 İLYAS ÇANAKÇİ
MERSİN-MERSİN 
MESKİSPOR

50.17 4

7 610 1.01.2001 AHMET ERBAY

KOCAELİ-KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

KAĞITSPOR KULÜBÜ

52.31 6

8 488 15.05.1999 BERKAY ÖZLÜK

ANKARA-ANKARA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

EGO SPOR KULÜBÜ

49.58 3

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

G
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ü
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o

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 400 Metre

Kategori : Genç Erkekler 6 Ağustos 2017 - 16:20

Batuhan Altıntaş  46.30

SIRA NO PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 20:51

1. SERİ
Kulv
ar No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 655 11.03.2001
BUĞRA SELAHATTİN 
AYDIN

SİVAS-SİVAS SPORCU EĞİTİM 
MERKEZİ GENÇLİK SPOR

2:20.28 12 1 588 8.03.1998
MUHAMMED 
MUSTAFA HELVACI

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

1:57.35 13,0

1 646 7.01.1999 AYBERK YAZICI
SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULUBÜ

2:05.26 7 2 528 13.05.1999 ABDULLAH ÖZDEMİR
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SPOR KULÜBÜ

1:57.56 12,0

2 599 17.04.1999 BAYRAM ÇELİK
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

2:06.22 8 3 524 11.08.1999
ŞİYAR MUNZUR 
GÜVEN

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

1:59.76 11,0

3 632 1.01.1999 HAKAN HAMEŞ MERSİN-MERSİN MESKİSPOR 2:22.32 13 4 570 1.01.1998 HÜSEYİN POLAT
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

2:00.37 10,0

3 622 7.09.2000 RASUL ARSLAN
KOCAELİ-KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
KAĞITSPOR KULÜBÜ

2:13.81 11 5 670 20.10.1998 ANIL ÖZÇELİK
TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

2:03.33 9,0

4 528 13.05.1999 ABDULLAH ÖZDEMİR
İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

1:57.56 2 6 562 25.02.2000
ŞEVKİ KERİM 
MAMATİ

İSTANBUL-GALATASARAY 
SPOR KULÜBÜ

2:04.50 8,0

5 524 11.08.1999
ŞİYAR MUNZUR 
GÜVEN

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

1:59.76 3 7 646 7.01.1999 AYBERK YAZICI
SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULUBÜ

2:05.26 7,0

5 588 8.03.1998
MUHAMMED 
MUSTAFA HELVACI

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

1:57.35 1 8 599 17.04.1999 BAYRAM ÇELİK
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

2:06.22 6,0

6 496 19.01.2000 FURKAN ŞİMŞEK
ANKARA-ANKARA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ EGO 
SPOR KULÜBÜ

2:06.52 9 9 496 19.01.2000 FURKAN ŞİMŞEK
ANKARA-ANKARA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
EGO SPOR KULÜBÜ

2:06.52 5,0

7 670 20.10.1998 ANIL ÖZÇELİK
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

2:03.33 5 10 471 9.06.1999 ABDULRIZA YILDIZ
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

2:12.12 4,0

7 471 9.06.1999 ABDULRIZA YILDIZ
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

2:12.12 10 11 622 7.09.2000 RASUL ARSLAN
KOCAELİ-KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
KAĞITSPOR KULÜBÜ

2:13.81 3,0

8 570 1.01.1998 HÜSEYİN POLAT
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

2:00.37 4 12 655 11.03.2001
BUĞRA SELAHATTİN 
AYDIN

SİVAS-SİVAS SPORCU 
EĞİTİM MERKEZİ GENÇLİK 
SPOR

2:20.28 2,0

8 562 25.02.2000
ŞEVKİ KERİM 
MAMATİ

İSTANBUL-GALATASARAY 
SPOR KULÜBÜ

2:04.50 6 13 632 1.01.1999 HAKAN HAMEŞ
MERSİN-MERSİN 
MESKİSPOR

2:22.32 1,0

Selahattin Çobanoğlu  1:46.92

Puan
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Kategori : Genç Erkekler

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

İli-Takımı

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

6 Ağustos 2017 - 15:50

START LİSTESİ



Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 20:51

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 668 1.01.2001 YUSUF İPEK
SİVAS-SİVAS SPORCU 
EĞİTİM MERKEZİ GENÇLİK 
SPOR

4:40.47 9 1 545 10.02.1998 ÖMER OTİ
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SPOR KULÜBÜ

3:56.75 13,0

2 654 29.03.2000
ÖMER FARUK 
BAŞARAN

SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULUBÜ

4:42.45 10 2 501 6.01.2000
MURAT 
YALÇINKAYA

ANKARA-ANKARA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
EGO SPOR KULÜBÜ

4:03.24 12,0

3 608 15.02.1999
UMUT 
KOLUKISAOĞLU

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

5:44.93 13 3 507 6.03.2000
BURHAN 
GÖRÜROĞLU

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

4:04.20 11,0

4 563 3.06.2001 YUNUS YILDIZ
İSTANBUL-GALATASARAY 
SPOR KULÜBÜ

4:16.86 5 4 586 24.11.1998 İBRAHİM ERATA
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

4:11.92 10,0

5 565 3.05.1999 BARIŞ AKKUŞ
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

4:17.10 6 5 563 3.06.2001 YUNUS YILDIZ
İSTANBUL-GALATASARAY 
SPOR KULÜBÜ

4:16.86 9,0

6 479 1.01.2000 NECDET KAYA
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

5:09.27 12 6 565 3.05.1999 BARIŞ AKKUŞ
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

4:17.10 8,0

7 674 1.06.2000 DENİZ GÜNDOĞAN
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

4:54.24 11 7 626 10.01.2001 VEDAT DEMİR
KOCAELİ-KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
KAĞITSPOR KULÜBÜ

4:23.56 7,0

8 501 6.01.2000
MURAT 
YALÇINKAYA

ANKARA-ANKARA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
EGO SPOR KULÜBÜ

4:03.24 2 8 627 1.01.2001 AYBERK ASLAN
MERSİN-MERSİN 
MESKİSPOR

4:38.23 6,0

9 626 10.01.2001 VEDAT DEMİR
KOCAELİ-KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
KAĞITSPOR KULÜBÜ

4:23.56 7 9 668 1.01.2001 YUSUF İPEK
SİVAS-SİVAS SPORCU 
EĞİTİM MERKEZİ GENÇLİK 
SPOR

4:40.47 5,0

10 627 1.01.2001 AYBERK ASLAN
MERSİN-MERSİN 
MESKİSPOR

4:38.23 8 10 654 29.03.2000
ÖMER FARUK 
BAŞARAN

SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULUBÜ

4:42.45 4,0

11 586 24.11.1998 İBRAHİM ERATA
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

4:11.92 4 11 674 1.06.2000 DENİZ GÜNDOĞAN
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

4:54.24 3,0

12 507 6.03.2000
BURHAN 
GÖRÜROĞLU

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

4:04.20 3 12 479 1.01.2000 NECDET KAYA
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

5:09.27 2,0

13 545 10.02.1998 ÖMER OTİ
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SPOR KULÜBÜ

3:56.75 1 13 608 15.02.1999
UMUT 
KOLUKISAOĞLU

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

5:44.93 1,0

Kategori : Genç Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 1500 Metre Ramazan Barbaros  3:41.78

6 Ağustos 2017 - 17:50

Derece Puan
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Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 20:51

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 659 1.06.2001 MİKAİL KAYA
SİVAS-SİVAS SPORCU 
EĞİTİM MERKEZİ GENÇLİK 
SPOR

9:44.72 7 1 544 5.05.2001 ÖMER AMAÇTAN
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SPOR KULÜBÜ

8:55.82 13,0

2 653 9.02.2001 İSHAK ÖZTAŞ
SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULUBÜ

11:27.10 10 2 547 1.01.1998
ABDURRAHMAN 
GEDİKLİOĞLU

İSTANBUL-GALATASARAY 
SPOR KULÜBÜ

9:00.78 12,0

3    
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

DNS - 3 584 5.01.1999 GÜRKAN OKUL
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

9:13.68 11,0

4 547 1.01.1998
ABDURRAHMAN 
GEDİKLİOĞLU

İSTANBUL-GALATASARAY 
SPOR KULÜBÜ

9:00.78 2 4 574 1.01.1998 MURAT EMEKTAR
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

9:17.87 10,0

5 574 1.01.1998 MURAT EMEKTAR
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

9:17.87 4 5 506 10.04.2000 VEYSEL TİMÜNÇİN
ANKARA-ANKARA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
EGO SPOR KULÜBÜ

9:32.80 9,0

6 470 1.08.1999
ABDULKADİR 
AKKUŞ

ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

11:07.64 9 6 516 1.02.1999
MUHAMMED ALİ 
GÜNİNDİ

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

9:38.97 8,0

7 683 12.10.2000 OĞUZHAN AYGÜN
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

10:08.11 8 7 659 1.06.2001 MİKAİL KAYA
SİVAS-SİVAS SPORCU 
EĞİTİM MERKEZİ GENÇLİK 
SPOR

9:44.72 7,0

8 506 10.04.2000 VEYSEL TİMÜNÇİN
ANKARA-ANKARA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
EGO SPOR KULÜBÜ

9:32.80 5 8 683 12.10.2000 OĞUZHAN AYGÜN
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

10:08.11 6,0

9 694 13.09.1998 BAYRAM BULUT
KOCAELİ-KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
KAĞITSPOR KULÜBÜ

DNF - 9 470 1.08.1999
ABDULKADİR 
AKKUŞ

ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

11:07.64 5,0

10 638 1.01.2001
İSMAİL EREN 
ADIGÜZEL

MERSİN-MERSİN 
MESKİSPOR

DNF - 10 653 9.02.2001 İSHAK ÖZTAŞ
SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULUBÜ

11:27.10 4,0

11 584 5.01.1999 GÜRKAN OKUL
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

9:13.68 3 - 694 13.09.1998 BAYRAM BULUT
KOCAELİ-KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
KAĞITSPOR KULÜBÜ

DNF 0,0

12 516 1.02.1999
MUHAMMED ALİ 
GÜNİNDİ

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

9:38.97 6 - 638 1.01.2001
İSMAİL EREN 
ADIGÜZEL

MERSİN-MERSİN 
MESKİSPOR

DNF 0,0

13 544 5.05.2001 ÖMER AMAÇTAN
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SPOR KULÜBÜ

8:55.82 1 -    
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

DNS 0,0

Ali Kaya 7:58.76

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ
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Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 3000 Metre

Derece Puan

Genç Erkekler

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

6 Ağustos 2017 - 18:15



Rekor: Mikdat Sevler  13.79

Tarih-Saat : 6 Ağustos 2017 - 15:20

PRINT TIME: 20:51

1. SERİ Rüzgar: +0,3 m/s

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 1 515 21.01.1998 MİKTAD SEVLER İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 13.73 13,0 GTR

2 2 587 2.02.1998
MEHMET EMİN 
BAYRAM

İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

14.32 12,0

3 601 26.10.1998
EMRE SERKAN 
KORUKOĞLU

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ
18.58 2 3 548 21.06.1998

ATAKAN 
YAHYAOĞLU

İSTANBUL-GALATASARAY SPOR 
KULÜBÜ

14.95 11,0

4 566 12.11.1999 ENİS BİTER
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

20.59 5 4 644 1.01.1998 SEÇKİN ÇEREKÇİ MERSİN-MERSİN MESKİSPOR 15.40 10,0

5 548 21.06.1998
ATAKAN 
YAHYAOĞLU

İSTANBUL-GALATASARAY SPOR 
KULÜBÜ

14.95 1 5 503 2.01.2000
NURİ OĞUZHAN 
SARI

ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ EGO SPOR KULÜBÜ

16.15 9,0

6 651 26.01.2000 ENFAL KANTARCI
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ

19.55 3 6 475 9.01.2000 HASAN SALIK
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

16.19 8,0

7 666 11.03.2001 ŞAHİN ÖKÜT
SİVAS-SİVAS SPORCU EĞİTİM 
MERKEZİ GENÇLİK SPOR

20.51 4 7 675 6.12.1999 DOĞUKAN KESKİN
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

18.01 7,0

8 8 601 26.10.1998
EMRE SERKAN 
KORUKOĞLU

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

18.58 6,0

2. SERİ Rüzgar: +0,6 m/s 9 651 26.01.2000 ENFAL KANTARCI
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ

19.55 5,0

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş
10 666 11.03.2001 ŞAHİN ÖKÜT

SİVAS-SİVAS SPORCU EĞİTİM 
MERKEZİ GENÇLİK SPOR

20.51 4,0

1 475 9.01.2000 HASAN SALIK
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

16.19 5 11 566 12.11.1999 ENİS BİTER
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

20.59 3,0

2 675 6.12.1999 DOĞUKAN KESKİN
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

18.01 6 - 536 16.01.1998 FURKAN AKTAŞ
İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

DQ
(168/7)

0,0

3 587 2.02.1998
MEHMET EMİN 
BAYRAM

İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

14.32 2 - 624 7.08.1999 SERKAN KAMIŞ
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ KAĞITSPOR KULÜBÜ

DNF 0,0

4 536 16.01.1998 FURKAN AKTAŞ
İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

DQ
(168/7)

-

5 515 21.01.1998 MİKTAD SEVLER İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 13.73 1

6 644 1.01.1998 SEÇKİN ÇEREKÇİ MERSİN-MERSİN MESKİSPOR 15.40 3

7 624 7.08.1999 SERKAN KAMIŞ
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ KAĞITSPOR KULÜBÜ

DNF -

8 503 2.01.2000
NURİ OĞUZHAN 
SARI

ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ EGO SPOR KULÜBÜ

16.15 4

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 110 Metre Engelli

Kategori : Genç Erkekler

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı
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Rekor: Sinan Ören 50.84

Tarih-Saat : 6 Ağustos 2017 - 11:30

PRINT TIME: 20:51

1. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 1 523 10.02.1998 SİNAN ÖREN İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 54.90 13,0

2 2 587 2.02.1998
MEHMET EMİN 
BAYRAM

İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

56.54 12,0

3 609 26.04.2001 UMUT ZİNDEOL
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ
1:08.25 4 3 529 23.05.1998

AHMET ZEKİ 
KODALAK

İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

57.13 11,0

4 577 10.07.1999 UGUR ERİM
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

57.59 1 4 577 10.07.1999 UGUR ERİM
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

57.59 10,0

5 555 10.01.2001 KUBİLAY ENÇU
İSTANBUL-GALATASARAY SPOR 
KULÜBÜ

57.63 2 5 555 10.01.2001 KUBİLAY ENÇU
İSTANBUL-GALATASARAY SPOR 
KULÜBÜ

57.63 9,0

6 651 26.01.2000 ENFAL KANTARCI
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ

1:02.64 3 6 639 1.01.2000 KAMİL BAYRI MERSİN-MERSİN MESKİSPOR 1:00.42 8,0

7 655 2.12.2001
BUĞRA SELAHATTİN 
AYDIN

SİVAS-SİVAS SPORCU EĞİTİM 
MERKEZİ GENÇLİK SPOR

1:16.44 5 7 475 9.01.2000 HASAN SALIK
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

1:00.87 7,0

8 8 651 26.01.2000 ENFAL KANTARCI
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ

1:02.64 6,0

2. SERİ 9 505 1.09.2000
UMUTCAN 
KÜÇÜKSARIYILDIZ

ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ EGO SPOR KULÜBÜ

1:02.81 5,0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

10 677 10.01.2000 ENES ERTUĞRUL
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

1:04.17 4,0

1 475 9.01.2000 HASAN SALIK
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

1:00.87 5 11 609 26.04.2001 UMUT ZİNDEOL
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ
1:08.25 3,0

2 677 10.01.2000 ENES ERTUĞRUL
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

1:04.17 7 12 616 6.04.1998 HAKAN BÜYÜKTEPE
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ KAĞITSPOR KULÜBÜ

1:11.10 2,0

3 587 2.02.1998 MEHMET EMİN BAYRAM
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

56.54 2 13 655 2.12.2001
BUĞRA SELAHATTİN 
AYDIN

SİVAS-SİVAS SPORCU EĞİTİM 
MERKEZİ GENÇLİK SPOR

1:16.44 1,0

4 529 23.05.1998 AHMET ZEKİ KODALAK
İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

57.13 3

5 523 10.02.1998 SİNAN ÖREN İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 54.90 1

6 639 1.01.2000 KAMİL BAYRI MERSİN-MERSİN MESKİSPOR 1:00.42 4  

7 616 6.04.1998 HAKAN BÜYÜKTEPE
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ KAĞITSPOR KULÜBÜ

1:11.10 8

8 505 1.09.2000
UMUTCAN 
KÜÇÜKSARIYILDIZ

ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ EGO SPOR KULÜBÜ

1:02.81 6
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1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 665 7.05.1998
OSMAN 
KARAMERCİMEK

SİVAS-SİVAS SPORCU 
EĞİTİM MERKEZİ GENÇLİK 
SPOR

10:12.51 5 1 500 20.06.1998
MUHAMMET 
ÇELEBİ

ANKARA-ANKARA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
EGO SPOR KULÜBÜ

9:37.19 13,0

2 645 14.05.1998 AKDEM ADIGÜZEL
SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULUBÜ

11:28.35 10 2 542 24.03.1998 MURAT GÜNEŞ
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SPOR KULÜBÜ

9:48.04 12,0

3 605 2.02.1998 SEDAT DEMİR
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

12:02.48 12 3 517 21.02.2000
MUHAMMED TAHA 
TANAS

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

9:48.78 11,0

4 561 30.09.2000 ONUR PUŞA
İSTANBUL-GALATASARAY 
SPOR KULÜBÜ

10:38.13 8 4 680 25.07.2000
HÜSEYİN İBRAHİM 
ÖZTÜRK

TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

10:00.21 10,0

5 568 5.12.1999 FATİH ERHAN
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

10:19.21 6 5 665 7.05.1998
OSMAN 
KARAMERCİMEK

SİVAS-SİVAS SPORCU 
EĞİTİM MERKEZİ GENÇLİK 
SPOR

10:12.51 9,0

6 484 1.01.1999 YAKUP ÇİNAR
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

11:39.12 11 6 568 5.12.1999 FATİH ERHAN
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

10:19.21 8,0

7 680 25.07.2000
HÜSEYİN İBRAHİM 
ÖZTÜRK

TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

10:00.21 4 7 591 10.01.2001 ONUR ANBARCI
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

10:27.55 7,0

8 500 20.06.1998
MUHAMMET 
ÇELEBİ

ANKARA-ANKARA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
EGO SPOR KULÜBÜ

9:37.19 1 8 561 30.09.2000 ONUR PUŞA
İSTANBUL-GALATASARAY 
SPOR KULÜBÜ

10:38.13 6,0

9 623 9.02.1998 SAVAŞ OĞUZ
KOCAELİ-KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
KAĞITSPOR KULÜBÜ

DQ
(163.3)

- 9 645 14.05.1998 AKDEM ADIGÜZEL
SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULUBÜ

11:28.35 5,0

10 629 1.01.2000
FATİH 
ASLANPINAR

MERSİN-MERSİN 
MESKİSPOR

DNF - 10 484 1.01.1999 YAKUP ÇİNAR
ADANA-SEYHAN BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

11:39.12 4,0

11 591 10.01.2001 ONUR ANBARCI
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

10:27.55 7 11 605 2.02.1998 SEDAT DEMİR
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

12:02.48 3,0

12 517 21.02.2000
MUHAMMED TAHA 
TANAS

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

9:48.78 3 - 623 9.02.1998 SAVAŞ OĞUZ
KOCAELİ-KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
KAĞITSPOR KULÜBÜ

DQ
(163.3)

0,0

13 542 24.03.1998 MURAT GÜNEŞ
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SPOR KULÜBÜ

9:48.04 2 - 629 1.01.2000
FATİH 
ASLANPINAR

MERSİN-MERSİN 
MESKİSPOR

DNF 0,0
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Rekor:

1 2 3 4

1 527 2.01.1998
YİĞİT 
YEŞİLÇİÇEK

İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 7.07 7.25 7.26 X 7.26 13,0 0.2

2 539 9.02.1999 HÜSEYİN OCAK
İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

6.76 7.13 X X 7.13 12,0 -0.8

3 504 3.06.1998 SERKAN ALTUN
ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ EGO SPOR KULÜBÜ

X 6.43 6.49 6.61 6.61 11,0 0.4

4 618 21.02.1998 MURAT ÖZBEY
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ KAĞITSPOR KULÜBÜ

6.48 X X 6.35 6.48 10,0 -0.9

5 593 25.01.1998
RAMAZAN 
ŞENKAL

İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

X X X 6.31 6.31 9,0 0.1

6 552 17.06.1998
HÜSEYİN ALPER 
GÜRSES

İSTANBUL-GALATASARAY SPOR 
KULÜBÜ

6.10 6.29 r 6.29 8,0 -0.7

7 602 28.01.1999 ERAY YALÇIN
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

6.00 X 4.47 - 6.00 7,0 -1.0

8 480 9.06.1998
NECMETTİN 
YILDIZ

ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

5.79 5.90 5.95 5.98 5.98 6,0 0.2

9 632 1.01.1999 HAKAN HAMEŞ MERSİN-MERSİN MESKİSPOR 5.96 X 5.94 5.93 5.96 5,0 -0.2

10 679 8.05.1999
HÜSEYİN BAKİ 
AKDENİZ

TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

5.49 5.60 5.79 5.84 5.84 4,0 0.5

11 650 8.02.1999
ENES SERDAR 
TÜRK

SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ

5.47 5.61 5.70 X 5.70 3,0 0.1

12 576 20.11.2001
RAMAZAN 
AKKEPENEK

İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

4.80 X 4.68 - 4.80 2,0 -1.3

- 667 5.03.1999 TAHA YILDIZ
SİVAS-SİVAS SPORCU EĞİTİM 
MERKEZİ GENÇLİK SPOR

X X X X NM 0,0 -

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 1.Kademe Yarışmaları

20:51

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ

Uzun Atlama

GÖĞÜS 
NO

Tarih-Saat  :Kategori :      

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

6 Ağustos 2017 - 18:50

ADI VE SOYADI İli-Takımı PUAN
SIRA 
NO

Genç Erkekler

Yarışma : Kaan Şencan  7.92

RÜZGAR



Rekor:

1 2 3 4

1 514 25.02.1998 MERT ÇİÇEK İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 14.55 X X 15.63 15.63 13,0 0.1

2 618 21.02.1998 MURAT ÖZBEY
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ KAĞITSPOR KULÜBÜ

X 14.75 15.09 14.77 15.09 12,0 1.4

3 533 1.01.2001 BATUHAN ÇAKIR
İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

14.07 13.83 14.05 - 14.07 11,0 -0.5

4 602 28.01.1999 ERAY YALÇIN
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

X 12.90 13.73 13.28 13.73 10,0 0.5

5 593 25.01.1998
RAMAZAN 
ŞENKAL

İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

13.45 13.65 - 13.55 13.65 9,0 0.4

6 557 6.05.2000
MEHMET 
MURAT MUTLU

İSTANBUL-GALATASARAY SPOR 
KULÜBÜ

12.80 13.65 r 13.65 8,0 1.2

7 504 3.06.1998 SERKAN ALTUN
ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ EGO SPOR KULÜBÜ

X 13.24 13.00 13.05 13.24 7,0 0.9

8 473 20.03.1999 FATİH DOĞAN
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

12.63 13.02 12.80 12.84 13.02 6,0 0.8

9 642 1.01.1999
NUHCAN 
ALEMDAR

MERSİN-MERSİN MESKİSPOR X X 12.83 X 12.83 5,0 1.1

10 684 1.01.2001 SEFA AKTAŞ
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

X X 11.89 11.46 11.89 4,0 1.3

11 647 31.05.2001
BERAT 
YEŞİLBAŞ

SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ

11.14 11.35 11.76 11.51 11.76 3,0 0.3

12 667 5.03.1999 TAHA YILDIZ
SİVAS-SİVAS SPORCU EĞİTİM 
MERKEZİ GENÇLİK SPOR

11.34 11.30 X X 11.34 2,0 0.2

13 566 12.11.1999 ENİS BİTER
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

11.14 11.33 X X 11.33 1,0 0.4

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 1.Kademe Yarışmaları
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1 531 2.04.1998 ALPEREN ACET
İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

O O O X O X O X X r 2.20 13,0 1

2 508 7.03.1998 ENES TALHA ŞENSES İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ O O X X O O X X X 2.10 12,0 2

3 552 17.06.1998
HÜSEYİN ALPER 
GÜRSES

İSTANBUL-GALATASARAY SPOR 
KULÜBÜ

O O O X X X 1.90 11,0 3

4 497 13.06.2000
HÜSEYİN MERT 
SOLMAZ

ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ EGO SPOR KULÜBÜ

O O O X X X 1.85 10,0 4

5 582 13.08.1999
ENESCAN 
BAYRAKTAROĞLU

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

X O X - X X 1.85 9,0 5

6 640 1.01.1999 LATİF BATUR MERSİN-MERSİN MESKİSPOR O O O X O X O X X X 1.85 8,0 6

7 620 30.09.1998
MUSTAFA BERKAY 
GÜRMERİÇ

KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ KAĞITSPOR 
KULÜBÜ

O O X X X 1.80 7,0 7

8 607 1.01.1999 TUĞKAN KAFLI
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

O O X X X 1.70 5,5 8

8 482 21.06.1999 ÖMER FARUK EKİCİ
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

O O X X X 1.70 5,5 8

10 576 20.11.2001 RAMAZAN AKKEPENEK
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

O X X X 1.65 4,0 10

11 669 10.06.2000 YUSUF YUNİS YILDIZ
SİVAS-SİVAS SPORCU EĞİTİM 
MERKEZİ GENÇLİK SPOR

X X O X X X 1.65 3,0 11

- 673 17.04.1999 BATUHAN BAŞDAĞ
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

X X X NM 0,0 -

- 648 25.07.1998 BERKAY ŞAHAN
SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR 
KULUBÜ

DNS 0,0 -
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1 510 30.09.1999 ERSU ŞAŞMA İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ - - - - - - - - - - - - x o - o - x x x 4.90 13,0 1

2 554 22.03.1998 İLKAY AYDEMİR
İSTANBUL-GALATASARAY SPOR 
KULÜBÜ

- - - - - - - - - o - o - o - x x x 4.80 12,0 2

3 620 30.09.1998
MUSTAFA BERKAY 
GÜRMERİÇ

KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ KAĞITSPOR 
KULÜBÜ

- - - - - - - o - o - x o - x x r 4.60 11,0 3

4 541 1.01.1999
MUHAMMET HANİFİ 
TANRIKULU

İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

- - - - - o - o - x x x 4.20 10,0 4

5 643 1.01.2001 OZAN IŞIK MERSİN-MERSİN MESKİSPOR - o o x x x 3.40 9,0 5

6 476 29.02.2000 İSMAİL SAĞLAM
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

o o x x x 3.20 8,0 6

- 669 10.06.2000 YUSUF YUNİS YILDIZ
SİVAS-SİVAS SPORCU EĞİTİM 
MERKEZİ GENÇLİK SPOR

X X X NM 0,0

- 652 23.11.2000 FURKAN ÖZEL
SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR 
KULUBÜ

X r NM 0,0

- 678 2.11.1998 FURKAN AKSU
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

x x x NM 0,0

- 489 11.12.2000 CUMALİ SEVİNÇ
ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ EGO SPOR KULÜBÜ

- x x x NM 0,0

- 592 15.10.2001 OSMAN MERCİMEK
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

- - x x x NM 0,0

- 598 1.06.1999 ATIF ÇAĞLAR ODABAŞ
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

r DNF 0,0

- 571 1.09.2001 İBRAHİM GÜZEL
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

DNS 0,0

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 1.Kademe Yarışmaları
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Rekor:

Ağırlık 6 Kg.

1 2 3 4

1 532 27.10.2000 ALPEREN KARAHAN
İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ 16.58 X X 16.74 16.74 13,0

2 551 23.10.2000 HASAN SAYGI
İSTANBUL-GALATASARAY SPOR 
KULÜBÜ 14.32 14.60 X X 14.60 12,0

3 631 1.01.1999
GÖKTUĞ ZAFER 
DEMİR

MERSİN-MERSİN MESKİSPOR 14.44 X X X 14.44 11,0

4 513 27.07.1999 MEHMET KARAKOÇ İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 13.82 X X 14.37 14.37 10,0

5 491 25.02.2000 FATİH ALPASLAN
ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ EGO SPOR KULÜBÜ 12.82 12.95 12.87 13.25 13.25 9,0

6 583 9.10.2000 FURKAN KARAKURT
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 12.96 13.18 X 12.78 13.18 8,0

7 604 2.11.1999 OKTAY BAKIR
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 12.36 12.36 11.99 12.54 12.54 7,0

8 472 31.05.1998 DURAN ALİ GEDİK
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ 11.56 12.30 12.51 12.27 12.51 6,0

9 617 28.02.1998 HÜSEYİN ALİ AKAN
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ KAĞITSPOR KULÜBÜ X 12.46 X X 12.46 5,0

10 575 10.08.2000 MUSA KENBEN
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ 10.96 X X 10.96 10.96 4,0

11 647 31.05.2001 BERAT YEŞİLBAŞ
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ 10.08 10.60 X 10.20 10.60 3,0

12 671 27.10.2000 AYKUT ÇINAR
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ 10.37 X 10.42 X 10.42 2,0

13 660 14.11.2001
MUHAMMED ÇAĞRI 
HAZIRBULAN

SİVAS-SİVAS SPORCU EĞİTİM 
MERKEZİ GENÇLİK SPOR 8.74 8.16 8.49 8.58 8.74 1,0

KLASMANPUAN
SIRA 
NO

ADI VE SOYADI
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

Genç Erkekler 6 Ağustos 2017 - 11:15

20:51
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇİli-Takımı
GÖĞÜS 

NO

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma : Gülle Atma

Türkcell Gençler Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Kategori :      Tarih-Saat  :

 Osman Can Özdeveci  19.70



Rekor:

Ağırlık 6 Kg.

1 2 3 4

1 538 30.03.1998
HAKAN MERT 
SÖZÜDİRİ

İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

X 66.15 65.57 66.69 66.69 13,0

2 518 26.02.1998
MUSTAFA 
ORTAKABAKÇI

İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 58.75 59.58 60.35 60.50 60.50 12,0

3 641 1.01.2001 MEHMET KAŞ MERSİN-MERSİN MESKİSPOR 57.48 57.26 58.03 56.84 58.03 11,0

4 585 24.08.2001 HALİL YILMAZER
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

50.02 51.80 52.41 X 52.41 10,0

5 486 10.06.2001 YUSUF GÜNEŞ
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

X 42.72 45.64 X 45.64 9,0

6 553 11.01.2001
HÜSEYİN GÖRKEM 
DENİZ

İSTANBUL-GALATASARAY SPOR 
KULÜBÜ

44.79 41.00 39.77 41.23 44.79 8,0

7 619 19.05.1998 MURAT ÖZCAN
KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ KAĞITSPOR KULÜBÜ

X X X 44.54 44.54 7,0

8 685 20.02.2000
SEFERCAN 
GÜLÜNAY

TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

37.54 X 38.71 40.62 40.62 6,0

9 572 14.09.2000
MUHAMMED 
DOGAN

İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

X 33.22 X X 33.22 5,0

10 600 20.07.1999 BERKECAN DÜNDAR
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

30.73 X X X 30.73 4,0

11 652 23.11.2000 FURKAN ÖZEL
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ

X X 23.15 X 23.15 3,0

12 663 4.05.1999 OĞUZHAN ACAR
SİVAS-SİVAS SPORCU EĞİTİM 
MERKEZİ GENÇLİK SPOR

X 19.19 X 20.34 20.34 2,0

13 502 9.04.1999 MUSA ÜNAL
ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ EGO SPOR KULÜBÜ

15.96 r 15.96 1,0

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Çekiç Atma Özkan Baltacı  81.16

Kategori :      Genç Erkekler Tarih-Saat  : 6 Ağustos 2017 - 10:30

20:51

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN KLASMAN



Rekor:

Ağırlık: 1750 gr. Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 535 17.04.1998 BERKE İNALOĞLU
İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

50.18 53.03 X 51.52 53.03 13,0

2 509 3.01.1998 ERKAN TAŞAN İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 46.72 49.17 X 47.75 49.17 12,0

3 634 1.01.1999 HÜSEYİN TEK MERSİN-MERSİN MESKİSPOR X 35.15 X 39.45 39.45 11,0

4 472 31.05.1998 DURAN ALİ GEDİK
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

39.44 39.28 37.53 X 39.44 10,0

5 560 15.02.1998 ONUR ÖZKAYA
İSTANBUL-GALATASARAY SPOR 
KULÜBÜ

24.09 38.66 r 38.66 9,0

6 590 3.06.1999
MUSAP TALHA 
ÇELİK

İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

37.55 35.20 37.92 X 37.92 8,0

7 567 20.06.1998 FATİH DEMİR
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

32.11 X X 32.67 32.67 7,0

8 606 23.10.2001 TOLGA DİNLER
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

30.07 X X 30.04 30.07 6,0

9 502 9.04.1999 MUSA ÜNAL
ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ EGO SPOR KULÜBÜ

X 27.63 28.85 X 28.85 5,0

10 617 28.02.1998
HÜSEYİN ALİ 
AKAN

KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ KAĞITSPOR KULÜBÜ

28.04 X X X 28.04 4,0

11 663 4.05.1999 OĞUZHAN ACAR
SİVAS-SİVAS SPORCU EĞİTİM 
MERKEZİ GENÇLİK SPOR

X 23.69 24.71 X 24.71 3,0

12 671 27.10.2000 AYKUT ÇINAR
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

X X 23.69 X 23.69 2,0

13 649 29.06.2001 DOĞAN ADIGÜZEL
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ

21.26 17.88 18.89 r 21.26 1,0

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Disk Atma Fatih Şener  57.51

Kategori :      Genç Erkekler 6 Ağustos 2017 - 18:55

20:51

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN KLASMAN



Rekor:

Ağırlık: 800 gr. Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 525 10.06.1999
TOYGAR İSMET 
PEKBAK

İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 64.88 64.54 60.54 x 64.88 13,0

2 494 9.04.1998 FURKAN ARDIÇ
ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ EGO SPOR KULÜBÜ

50.71 X 54.31 58.94 58.94 12,0

3 537 5.01.1998
FURKAN 
SİVRİDEMİR

İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

X 54.19 54.49 55.52 55.52 11,0

4 613 28.09.1998
CEMİL BERKE 
ÖZCAN

KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ KAĞITSPOR KULÜBÜ

51.79 55.11 X x 55.11 10,0

5 483 5.12.2000 UFUK CAN UYANIK
ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

53.59 X 50.50 52.01 53.59 9,0

6 581 17.02.2001 AHMET TOYRAN
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

50.73 X 49.82 51.75 51.75 8,0

7 630 1.01.1999 FURKAN ÖNCEL MERSİN-MERSİN MESKİSPOR X X 50.81 x 50.81 7,0

8 575 10.08.2000 MUSA KENBEN
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

45.67 47.93 X 44.62 47.93 6,0

9 679 8.05.1999
HÜSEYİN BAKİ 
AKDENİZ

TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

39.87 37.34 X x 39.87 5,0

10 660 14.11.2001
MUHAMMED 
ÇAĞRI 
HAZIRBULAN

SİVAS-SİVAS SPORCU EĞİTİM 
MERKEZİ GENÇLİK SPOR

33.48 37.58 33.01 32.63 37.58 4,0

11 649 29.06.2001 DOĞAN ADIGÜZEL
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ

32.68 X 32.49 X 32.68 3,0

12 603 17.04.1999 GÖKAY RENDE
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

X X 27.61 30.73 30.73 2,0

13 560 15.02.1998 ONUR ÖZKAYA
İSTANBUL-GALATASARAY SPOR 
KULÜBÜ

X - 14.27 r 14.27 1,0

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma Emin Öncel  79.42

20:51

SIRA 
NO

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
GÖĞÜS 

NO
KLASMAN

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

Kategori :      Genç Erkekler 6 Ağustos 2017 - 15:15

SONUÇ PUAN



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1

511
526
512
519

06.03.1999
14.12.2000
01.01.1999
09.10.1998

FURKAN YILDIRIM
UĞUR AZİZ GÜNAYDIN
İSHAK MERT ŞEN
RAMAZAN KARA

İSTANBUL-ENKA 
SPOR KULÜBÜ

42.04 13,0

2 2

559
555
549
557

04.04.2001
10.01.2001
24.02.2000
06.05.2000

OĞUZHAN KAYA
KUBİLAY ENÇU
DOĞUKAN KARAMAN
MEHMET MURAT MUTLU

İSTANBUL-
GALATASARAY SPOR 
KULÜBÜ

43.22 12,0

3

607
598
602
608

01.01.1999
01.06.1999
28.01.1999
15.02.1999

TUĞKAN KAFLI
ATIF ÇAĞLAR ODABAŞ
ERAY YALÇIN
UMUT KOLUKISAOĞLU

İZMİR-İZMİR 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

47.86 3 3

628
629
635
637

01.01.1999
01.01.2000
01.01.1998
01.01.2001

EMRE ÇETİNKAYA
FATİH ASLANPINAR
İBRAHİM ETHEM BADEMCİ
İLYAS ÇANAKÇİ

MERSİN-MERSİN 
MESKİSPOR

44.80 11,0

4

578
566
576
577

01.09.1998
12.11.1999
20.11.2001
10.07.1999

UMUT ASYILI
ENİS BİTER
RAMAZAN AKKEPENEK
UGUR ERİM

İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

47.60 2 4

503
487
492
490

02.01.2000
01.01.1998
01.08.2000
10.04.1998

NURİ OĞUZHAN SARI
ALPER ÜNÜVAR
FATİH AYDEMİR
EMRE BODUROĞLU

ANKARA-ANKARA 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ EGO 
SPOR KULÜBÜ

45.37 10,0

5

559
555
549
557

04.04.2001
10.01.2001
24.02.2000
06.05.2000

OĞUZHAN KAYA
KUBİLAY ENÇU
DOĞUKAN KARAMAN
MEHMET MURAT MUTLU

İSTANBUL-
GALATASARAY SPOR 
KULÜBÜ

43.22 1 5

612
620
614
624

15.08.1999
30.09.1998
06.01.2000
07.08.1999

CAFER GÜNEŞ
MUSTAFA BERKAY GÜRMERİÇ
EMRE ÇETİNKAYA
SERKAN KAMIŞ

KOCAELİ-KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ 
KAĞITSPOR KULÜBÜ

45.39 9,0

6

648
654
647
650

25.07.1998
29.03.2000
31.05.2001
08.02.1999

BERKAY ŞAHAN
ÖMER FARUK BAŞARAN
BERAT YEŞİLBAŞ
ENES SERDAR TÜRK

SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULUBÜ

48.00 4 6

592
580
594
589

15.10.2001
20.06.2000
09.05.2001
03.02.2001

OSMAN MERCİMEK
ABDULKADİR KAÇAR
SERHAT BULUT
MURAT HÜSEYİN BULUT

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

45.70 8,0

7

655
669
661
664

02.12.2001
10.06.2000
14.11.2001
25.11.2000

BUĞRA SELAHATTİN AYDIN
YUSUF YUNİS YILDIZ
MUHAMMETÇAĞRI HAZIRBULAN
ORHAN AKAYA

SİVAS-SİVAS SPORCU 
EĞİTİM MERKEZİ 
GENÇLİK SPOR

50.42 5 7

480
485
473
477

09.06.1998
01.01.2000
20.03.1999
28.06.2000

NECMETTİN YILDIZ
YASİN İŞCAN
FATİH DOĞAN
MEHMET CAN BULUT

ADANA-SEYHAN 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

45.73 7,0

8 8

684
677
682
676

01.01.2001
10.01.2000
26.03.1999
20.02.1999

SEFA AKTAŞ
ENES ERUĞRUL
MUHAMMED YÜN
EMRECAN YARDIMCI

TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

47.59 6,0

2. SERİ 9

578
566
576
577

01.09.1998
12.11.1999
20.11.2001
10.07.1999

UMUT ASYILI
ENİS BİTER
RAMAZAN AKKEPENEK
UGUR ERİM

İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

47.60 5,0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
10

607
598
602
608

01.01.1999
01.06.1999
28.01.1999
15.02.1999

TUĞKAN KAFLI
ATIF ÇAĞLAR ODABAŞ
ERAY YALÇIN
UMUT KOLUKISAOĞLU

İZMİR-İZMİR 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

47.86 4,0

1

480
485
473
477

09.06.1998
01.01.2000
20.03.1999
28.06.2000

NECMETTİN YILDIZ
YASİN İŞCAN
FATİH DOĞAN
MEHMET CAN BULUT

ADANA-SEYHAN 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

45.73 6 11

648
654
647
650

25.07.1998
29.03.2000
31.05.2001
08.02.1999

BERKAY ŞAHAN
ÖMER FARUK BAŞARAN
BERAT YEŞİLBAŞ
ENES SERDAR TÜRK

SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULUBÜ

48.00 3,0

2

684
677
682
676

01.01.2001
10.01.2000
26.03.1999
20.02.1999

SEFA AKTAŞ
ENES ERUĞRUL
MUHAMMED YÜN
EMRECAN YARDIMCI

TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

47.59 7 12

655
669
661
664

02.12.2001
10.06.2000
14.11.2001
25.11.2000

BUĞRA SELAHATTİN AYDIN
YUSUF YUNİS YILDIZ
MUHAMMETÇAĞRI HAZIRBULAN
ORHAN AKAYA

SİVAS-SİVAS SPORCU 
EĞİTİM MERKEZİ 
GENÇLİK SPOR

50.42 2,0

3

592
580
594
589

15.10.2001
20.06.2000
09.05.2001
03.02.2001

OSMAN MERCİMEK
ABDULKADİR KAÇAR
SERHAT BULUT
MURAT HÜSEYİN BULUT

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

45.70 5 -

689
543
687
540

01.01.2000
03.05.1999
01.01.1999
11.06.1998

AŞKIN SADİ AŞKIM
MUSTAFA ONUR SADIKOĞLU
SONER DURSUN
KAYHAN ÖZER

İSTANBUL-
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

DNF 0,0

4

689
543
687
540

01.01.2000
03.05.1999
01.01.1999
11.06.1998

AŞKIN SADİ AŞKIM
MUSTAFA ONUR SADIKOĞLU
SONER DURSUN
KAYHAN ÖZER

İSTANBUL-
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

DNF -

5

511
526
512
519

06.03.1999
14.12.2000
01.01.1999
09.10.1998

FURKAN YILDIRIM
UĞUR AZİZ GÜNAYDIN
İSHAK MERT ŞEN
RAMAZAN KARA

İSTANBUL-ENKA 
SPOR KULÜBÜ

42.04 1

6

628
629
635
637

01.01.1999
01.01.2000
01.01.1998
01.01.2001

EMRE ÇETİNKAYA
FATİH ASLANPINAR
İBRAHİM ETHEM BADEMCİ
İLYAS ÇANAKÇİ

MERSİN-MERSİN 
MESKİSPOR

44.80 2

7

612
620
614
624

15.08.1999
30.09.1998
06.01.2000
07.08.1999

CAFER GÜNEŞ
MUSTAFA BERKAY GÜRMERİÇ
EMRE ÇETİNKAYA
SERKAN KAMIŞ

KOCAELİ-KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ 
KAĞITSPOR KULÜBÜ

45.39 4

8

503
487
492
490

02.01.2000
01.01.1998
01.08.2000
10.04.1998

NURİ OĞUZHAN SARI
ALPER ÜNÜVAR
FATİH AYDEMİR
EMRE BODUROĞLU

ANKARA-ANKARA 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ EGO 
SPOR KULÜBÜ

45.37 3

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 4x100 Metre Ulusal Takım  40.92

Kategori : Genç Erkekler 6 Ağustos 2017 - 18:55

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 20:51

Derece Puan
SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1

688
546
695
534

05.02.1999
01.01.1998
04.08.1998
05.01.1999

EYMEN KAAN TAŞPINAR
UMUT ŞAHBAZ
OĞUZHAN BENLİ
BAYRAKTAR BERKAY ÇALIK

İSTANBUL-
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

3:14.91 13,0

2 2

520
523
521
691

07.01.1998
10.02.1998
12.03.2000

RAMAZAN NAŞAL
SİNAN ÖREN
RESUL ÇIBIK
MAHSUM KORKMAZ

İSTANBUL-ENKA 
SPOR KULÜBÜ

3:15.35 12,0

3

598
605
609
608

01.06.1999
02.02.1998
26.04.2001
15.02.1999

ATIF ÇAĞLAR ODABAŞ
SEDAT DEMİR
UMUT ZİNDEOL
UMUT KOLUKISAOĞLU

İZMİR-İZMİR 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

3:58.18 5 3

499
498
490
496

16.06.1998
23.02.2001
10.04.1998
19.01.2000

MEHMET EYİGÜN
KUTAY ÖZAYDIN
EMRE BODUROĞLU
FURKAN ŞİMŞEK

ANKARA-ANKARA 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ EGO 
SPOR KULÜBÜ

3:26.41 11,0

4

565
574
568
570

03.05.1999
01.01.1998
05.12.1999
01.01.1998

BARIŞ AKKUŞ
MURAT EMEKTAR
FATİH ERHAN
HÜSEYİN POLAT

İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

3:33.49 3 4

588
586
595
587

08.03.1998
24.11.1998
05.07.2000
02.02.1998

MUHAMMED MUSTAFA HELVACI
İBRAHİM ERATA
YUSUF HOCAOĞULLARI
MEHMET EMİN BAYRAM

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

3:26.56 10,0

5

555
562
556
552

10.01.2001
25.02.2000
11.10.1999
17.06.1998

KUBİLAY ENÇU
ŞEVKİ KERİM MAMATİ
MEHMET KIN
HÜSEYİN ALPER GÜRSES

İSTANBUL-
GALATASARAY SPOR 
KULÜBÜ

3:27.93 1 5

555
562
556
552

10.01.2001
25.02.2000
11.10.1999
17.06.1998

KUBİLAY ENÇU
ŞEVKİ KERİM MAMATİ
MEHMET KIN
HÜSEYİN ALPER GÜRSES

İSTANBUL-
GALATASARAY SPOR 
KULÜBÜ

3:27.93 9,0

6

651
645
653
646

26.01.2000
14.05.1998
09.02.2001
07.01.1999

ENFAL KANTARCI
AKDEM ADIGÜZEL
İSHAK ÖZTAŞ
AYBERK YAZICI

SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULUBÜ

3:32.68 2 6

633
639
635
637

01.01.2000
01.01.2000
01.01.1998
01.01.2001

HASAN TUNCER
KAMİL BAYRI
İBRAHİM ETHEM BADEMCİ
İLYAS ÇANAKÇI

MERSİN-MERSİN 
MESKİSPOR

3:28.79 8,0

7

666
668
659
665

11.03.2001
01.01.2001
01.06.2001
07.05.1998

ŞAHİN ÖKÜT
YUSUF İPEK
MİKAİL KAYA
OSMAN KARAMERCİMEK

SİVAS-SİVAS SPORCU 
EĞİTİM MERKEZİ 
GENÇLİK SPOR

3:50.50 4 7

651
645
653
646

26.01.2000
14.05.1998
09.02.2001
07.01.1999

ENFAL KANTARCI
AKDEM ADIGÜZEL
İSHAK ÖZTAŞ
AYBERK YAZICI

SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULUBÜ

3:32.68 7,0

8 8

565
574
568
570

03.05.1999
01.01.1998
05.12.1999
01.01.1998

BARIŞ AKKUŞ
MURAT EMEKTAR
FATİH ERHAN
HÜSEYİN POLAT

İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

3:33.49 6,0

2. SERİ 9

610
624
626
622

01.01.2001
07.08.1999
10.01.2001
07.09.2000

AHMET ERBAY
SERKAN KAMIŞ
VEDAT DEMİR
RASUL ARSLAN

KOCAELİ-KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ 
KAĞITSPOR KULÜBÜ

3:36.15 5,0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
10

475
484
481
471

09.01.2000
01.01.1999
19.01.1999
09.06.1999

HASAN SALIK
YAKUP ÇİNAR
NURETTİN AYDIN
ABDULRIZA YILDIZ

ADANA-SEYHAN 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

3:40.82 4,0

1

475
484
481
471

09.01.2000
01.01.1999
19.01.1999
09.06.1999

HASAN SALIK
YAKUP ÇİNAR
NURETTİN AYDIN
ABDULRIZA YILDIZ

ADANA-SEYHAN 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

3:40.82 7 11

684
672
674
670

01.01.2001
19.01.1999
01.06.2000
20.10.1998

SEFA AKTAŞ
BARIŞ KURBAN
DENİZ GÜNDOĞAN
ANIL ÖZÇELİK

TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

3:45.75 3,0

2

684
672
674
670

01.01.2001
19.01.1999
01.06.2000
20.10.1998

SEFA AKTAŞ
BARIŞ KURBAN
DENİZ GÜNDOĞAN
ANIL ÖZÇELİK

TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

3:45.75 8 12

666
668
659
665

11.03.2001
01.01.2001
01.06.2001
07.05.1998

ŞAHİN ÖKÜT
YUSUF İPEK
MİKAİL KAYA
OSMAN KARAMERCİMEK

SİVAS-SİVAS SPORCU 
EĞİTİM MERKEZİ 
GENÇLİK SPOR

3:50.50 2,0

3

588
586
595
587

08.03.1998
24.11.1998
05.07.2000
02.02.1998

MUHAMMED MUSTAFA HELVACI
İBRAHİM ERATA
YUSUF HOCAOĞULLARI
MEHMET EMİN BAYRAM

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

3:26.56 4 13

598
605
609
608

01.06.1999
02.02.1998
26.04.2001
15.02.1999

ATIF ÇAĞLAR ODABAŞ
SEDAT DEMİR
UMUT ZİNDEOL
UMUT KOLUKISAOĞLU

İZMİR-İZMİR 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

3:58.18 1,0

4

688
546
695
534

05.02.1999
01.01.1998
04.08.1998
05.01.1999

EYMEN KAAN TAŞPINAR
UMUT ŞAHBAZ
OĞUZHAN BENLİ
BAYRAKTAR BERKAY ÇALIK

İSTANBUL-
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

3:14.91 1

5

520
523
521
691

07.01.1998
10.02.1998
12.03.2000

RAMAZAN NAŞAL
SİNAN ÖREN
RESUL ÇIBIK
MAHSUM KORKMAZ

İSTANBUL-ENKA 
SPOR KULÜBÜ

3:15.35 2

6

633
639
635
637

01.01.2000
01.01.2000
01.01.1998
01.01.2001

HASAN TUNCER
KAMİL BAYRI
İBRAHİM ETHEM BADEMCİ
İLYAS ÇANAKÇI

MERSİN-MERSİN 
MESKİSPOR

3:28.79 5

7

610
624
626
622

01.01.2001
07.08.1999
10.01.2001
07.09.2000

AHMET ERBAY
SERKAN KAMIŞ
VEDAT DEMİR
RASUL ARSLAN

KOCAELİ-KOCAELİ 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ 
KAĞITSPOR KULÜBÜ

3:36.15 6

8

499
498
490
496

16.06.1998
23.02.2001
10.04.1998
19.01.2000

MEHMET EYİGÜN
KUTAY ÖZAYDIN
EMRE BODUROĞLU
FURKAN ŞİMŞEK

ANKARA-ANKARA 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ EGO 
SPOR KULÜBÜ

3:26.41 3

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 4x400 Metre Ulusal Takım  3:09.45

Kategori : Genç Erkekler 6 Ağustos 2017 - 19:40

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 20:51

Derece Puan
SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 11.15 11,0 22.15 11,0 47.55 13,0 1:59.76 11,0 4:04.20 11,0 9:38.97 8,0 13.73 13,0 54.90 13,0 9:48.78 11,0 14.37 10,0 60.50 12,0 64.88 13,0 49.17 12,0 7.26 13,0 15.63 13,0 2.10 12,0 4.90 13,0 42.04 13,0 3:15.35 12,0 225,0

2 İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

10.72 13,0 21.80 12,0 47.61 12,0 1:57.56 12,0 3:56.75 13,0 8:55.82 13,0
DQ

(168/7)
0,0 57.13 11,0 9:48.04 12,0 16.74 13,0 66.69 13,0 55.52 11,0 53.03 13,0 7.13 12,0 14.07 11,0 2.20 13,0 4.20 10,0 DNF 0,0 3:14.91 13,0 207,0

3 İSTANBUL-GALATASARAY SPOR 
KULÜBÜ

11.13 12,0 23.08 7,0 52.33 7,0 2:04.50 8,0 4:16.86 9,0 9:00.78 12,0 14.95 11,0 57.63 9,0 10:38.13 6,0 14.60 12,0 44.79 8,0 14.27 1,0 38.66 9,0 6.29 8,0 13.65 8,0 1.90 11,0 4.80 12,0 43.22 12,0 3:27.93 9,0 171,0

4 İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

11.66 7,0 23.56 4,0 51.87 9,0 1:57.35 13,0 4:11.92 10,0 9:13.68 11,0 14.32 12,0 56.54 12,0 10:27.55 7,0 13.18 8,0 52.41 10,0 51.75 8,0 37.92 8,0 6.31 9,0 13.65 9,0 1.85 9,0 NM 0,0 45.70 8,0 3:26.56 10,0 164,0

5
ANKARA-ANKARA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ EGO SPOR KULÜBÜ

11.29 10,0 23.45 5,0 49.58 11,0 2:06.52 5,0 4:03.24 12,0 9:32.80 9,0 16.15 9,0 1:02.81 5,0 9:37.19 13,0 13.25 9,0 15.96 1,0 58.94 12,0 28.85 5,0 6.61 11,0 13.24 7,0 1.85 10,0 NM 0,0 45.37 10,0 3:26.41 11,0 155,0

6 MERSİN-MERSİN MESKİSPOR 11.37 9,0 23.02 8,0 50.17 10,0 2:22.32 1,0 4:38.23 6,0 DNF 0,0 15.40 10,0 1:00.42 8,0 DNF 0,0 14.44 11,0 58.03 11,0 50.81 7,0 39.45 11,0 5.96 5,0 12.83 5,0 1.85 8,0 3.40 9,0 44.80 11,0 3:28.79 8,0 138,0

7 ADANA-SEYHAN BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

11.78 6,0 23.73 3,0 54.49 6,0 2:12.12 4,0 5:09.27 2,0 11:07.64 5,0 16.19 8,0 1:00.87 7,0 11:39.12 4,0 12.51 6,0 45.64 9,0 53.59 9,0 39.44 10,0 5.98 6,0 13.02 6,0 1.70 5,5 3.20 8,0 45.73 7,0 3:40.82 4,0 115,5

8 KOCAELİ-KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ KAĞITSPOR KULÜBÜ

DQ
(162/7)

- 22.56 10,0 52.31 8,0 2:13.81 3,0 4:23.56 7,0 DNF 0,0 DNF 0,0 1:11.10 2,0
DQ

(163.3)
0,0 12.46 5,0 44.54 7,0 55.11 10,0 28.04 4,0 6.48 10,0 15.09 12,0 1.80 7,0 4.60 11,0 45.39 9,0 3:36.15 5,0 110,0

9 İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

12.17 3,0 22.99 9,0 55.63 4,0 2:00.37 10,0 4:17.10 8,0 9:17.87 10,0 20.59 3,0 57.59 10,0 10:19.21 8,0 10.96 4,0 33.22 5,0 47.93 6,0 32.67 7,0 4.80 2,0 11.33 1,0 1.65 4,0 DNS 0,0 47.60 5,0 3:33.49 6,0 105,0

10 İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

11.86 5,0 21.44 13,0 58.20 2,0 2:06.22 6,0 5:44.93 1,0 DNS 0,0 18.58 6,0 1:08.25 3,0 12:02.48 3,0 12.54 7,0 30.73 4,0 30.73 2,0 30.07 6,0 6.00 7,0 13.73 10,0 1.70 5,5 DNF 0,0 47.86 4,0 3:58.18 1,0 85,5

11 TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

11.94 4,0 25.24 2,0 56.31 3,0 2:03.33 9,0 4:54.24 3,0 10:08.11 6,0 18.01 7,0 1:04.17 4,0 10:00.21 10,0 10.42 2,0 40.62 6,0 39.87 5,0 23.69 2,0 5.84 4,0 11.89 4,0 NM 0,0 NM 0,0 47.59 6,0 3:45.75 3,0 80,0

12 SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULUBÜ

12.26 2,0 26.06 1,0 54.68 5,0 2:05.26 7,0 4:42.45 4,0 11:27.10 4,0 19.55 5,0 1:02.64 6,0 11:28.35 5,0 10.60 3,0 23.15 3,0 32.68 3,0 21.26 1,0 5.70 3,0 11.76 3,0 DNS 0,0 NM 0,0 48.00 3,0 3:32.68 7,0 65,0

13 SİVAS-SİVAS SPORCU EĞİTİM 
MERKEZİ GENÇLİK SPOR

11.48 8,0 23.44 6,0 58.91 1,0 2:20.28 2,0 4:40.47 5,0 9:44.72 7,0 20.51 4,0 1:16.44 1,0 10:12.51 9,0 8.74 1,0 20.34 2,0 37.58 4,0 24.71 3,0 NM 0,0 11.34 2,0 1.65 3,0 NM 0,0 50.42 2,0 3:50.50 2,0 62,0

4X100 METRE 4X400 METRE

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Gençler Ligi 1.Kademe Yarışmaları
GENEL PUAN TABLOSU

Genç Erkekler

ÇEKİÇ ATMA
110 METRE 

ENGEL
400 METRE 

ENGEL
100 METRE 400 METRE 3000 METRE GÜLLE ATMA200 METRE 1500 METRE

3000 METRE 
ENGELLİ 1.KADEME PUANISIRA İli-Takımı

CİRİT ATMA
YÜKSEK 
ATLAMA

800 METRE DİSK ATMA
ÜÇADIM 
ATLAMA

SIRIKLA 
ATLAMA

UZUN ATLAMA


